
Uchwała Nr XXII/468/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 października 2000 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały nr LXVI/671/94 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 marca 1994 r. w sprawie nadania 
statutów Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, Miejskiego Zarządu Usług Sanitarnych, Zarządu Budynków 
Miejskich. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.40 ust.2 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z § 11 
Statutu Miasta Gliwice (wprowadzonego Uchwałą Nr VIII/133/95 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23.02.1995 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gliwice)  
  

Rada Miejska w Gliwicach -  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Dokonać następujących zmian w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVI/671/94 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 10 marca 1994 r. w sprawie nadania statutów Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, 
Miejskiego Zarządu Usług Sanitarnych, Zarządu Budynków Miejskich:  
a) w pkt. II. Cel i zadania MZUK - § 5 ust.3 otrzymuje brzmienie: "3. Zarządzanie i eksploatacja Palmiarni 
Miejskiej i Placu Krakowskiego w Gliwicach".  
b) w pkt. III. Zarządzanie i Organizacja - § 9 otrzymuje brzmienie: "Schemat organizacyjny MZUK ustala 
Zarząd Miasta."  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


